
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

 И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

24 февраля  2014 г.         № 07 
 
 

 
 

Об утверждении формы заявлений 
  
 В целях реализации постановления  Правительства Рязанской области от 
13.02.2013 № 28 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на 
государственную поддержку в сфере агропромышленного комплекса 
Рязанской области»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить формы  заявлений о предоставлении субсидий 
согласно приложению № 1,  о предоставлении субсидий на возмещение 
части затрат согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Г.Е. Ноздрина. 
 

 
 
 
 
Заместитель Председателя  
Правительства Рязанской области,  
министр сельского хозяйства 
и продовольствия Рязанской области                                             Д.В. Андреев 
 
 
 
 
  



                                                                                
Приложение №1 к приказу  
министерства сельского хозяйства и  
продовольствия Рязанской области 
от  24.02.2014г. № 07 

 
Заместителю Председателя  
Правительства Рязанской области, 
министру сельского хозяйства и  
продовольствия Рязанской области 
Д.В. Андрееву 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о предоставлении субсидий 

(наименование Получателя) 

Прошу предоставить субсидии за счет средств 
__________________________________ бюджета (ов)  
______________________________________________________________ 

(наименование субсидии) 
 за __________________. 
         (отчетный период: месяц, год) 

Почтовый адрес:____________________________________________ 

ИНН _____________________________________________________ 

КПП______________________________________________________ 

ОКАТО ___________________________________________________ 

Выражаю согласие на осуществление Министерством и органами 
финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка 
предоставления субсидий. 

Банковские реквизиты для перечисления субсидий__________________ 

________________________________________________________________ 

Руководитель организации – 

Получателя субсидии ___________________ ___________________ 

                                                      (подпись)                             (Ф.И.О.) 

«_____»______________ 20__ г. 

М.П. 



Приложение №2 к приказу  
министерства сельского хозяйства и  
продовольствия Рязанской области 
от 24.02. 2014г. № 07 
 
Заместителю Председателя  
Правительства Рязанской области, 
министру сельского хозяйства и  
продовольствия Рязанской области 
Д.В. Андрееву 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о предоставлении субсидий на возмещение части затрат  

(наименование Получателя) 

Прошу предоставить субсидии за счет средств 
__________________________________ бюджета  на возмещение части 
затрат _____________________________________________________________ 

(наименование субсидии) 

 за __________________20____г. 
                 (отчетный период) 

Почтовый адрес:____________________________________________ 

ИНН _____________________________________________________ 

КПП______________________________________________________ 

ОКАТО ___________________________________________________ 

Выражаю согласие на осуществление Министерством и органами 
финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка 
предоставления субсидий. 

Банковские реквизиты для перечисления субсидий__________________ 

________________________________________________________________ 

Руководитель организации - 

Получателя субсидии               _____________________________________ 

                                                                (подпись)                             (Ф.И.О.) 

"_____"______________ 20___г. 

М.П. 


